Ad argumēta. ad prīmū dixit gentiliꝝ q̄ sitiū si
eri a frigiditate intelligit. q̄ a caliditate diminuta
indigerēdo. et istā sedat sonus. q̄ tñ sit pp̄inquis
a caliditate actuaz vapoꝝ. Sitim vero factā a cali
ditate humoris i stō sedat vigilię ad exteriora mo
uendo. et iō nō dixit auic. q̄ sp̄ sitim a caliditate sei
dāt vigilię s3 q̄ qñq̄. et ita de siti facta a frigidita
te nō dixit q̄ semp sedat somno. s3 q̄ qñz nō. Ego
āt puto q̄ frigus aeris attracti multoē exprimē
do roridū humidū. aut ita ingrossādo vt nō pene
tret in poros psundos. q̄s3 facit sitim q̄ sono seda

tur sicut multoē accidit q̄ sumi multi calidi ele
uati a mā putrida in sōno retracti causāt siti. q̄ si
tis resolutis et extra pulsis illis p̄ vigiliā sedat. ita
et auic. in loco illo solū qdā p̄tinuo posuit. Ad
fīm dī q̄ illi sumi p̄ somnū resolutis. Ad p̄firma
tionē negat similitudo. q̄ q̄tuncūq̄ bona digō a
cibis calidis vaporess eleuat calidos non sit ab oī
cibo multo. Ad tertū p̄z in determinatiōe.

Non vpo. hic dicit vt siciēti zc.
Sal. in com
mento facit tria. p̄ remouet vnū sensuꝝ ab affō. 2^o
dat generalē intellectū affō. 3^o rūdet qōni q̄ ad p
positū posset mouerj. ibi fa. S3 iuuabit. ibi 3^o oꝝ
tñ pcul. dicit p̄ q̄ in isto affō ypo. nō minuit q̄ si
tientibus in nocte sit dandus potus. nec q̄ non
sit dādus. ita q̄ q̄ intelligit ex affō q̄sitiētes in no
cte nō debēt bibere nō bñ intelligit. Be fa pte dīc
q̄ ypocratis intentio ē q̄ sitiētes in nocte iuuātūr
p̄ somnū. et hoc q̄ sonus facit digeri māz que erat
cā sitiū vt p̄z in qōne. Be tertia dicit q̄ si q̄ nīmū
sitiereint. oꝝ pculdubio potus eis def. q̄ hic talis
sitiū fuit aut ex vino paꝝ mixto. aut ex paucō potu
nā et multo cibo indigesto nō sit talis intollerabilis
sitiū. Et hic prīmū paꝝ mixtu cū aqua dātūr intel
ligi alia calida et sicca et aromata et aleuꝝ: et silia.
Cōstat āt q̄ si paꝝ potauit potus ē dand^o. et si tñ
ista calefacientia et siccātia sunt i stō calor eoꝝ est
extinguendus potu aque precipue. et iō ad p̄scriva
tionem sanitatis ē oportunū q̄ si paꝝ humiditatis
sumpsit cōpleaf potu. Si vero sit minus calor ex
tinguaf calor potu. si āt sitiū sit in nocte pua non
sp̄ oꝝ dare potum imo distinguendū ē. nā si ē pp̄
paucū potu tūc oꝝ dare. et supple si ēt ex vino pa
rum mixto aut alia re sibi p̄portionali. sed si sit ex
nīmio vino mixto aut supple ex nīmio cibo p̄ mo
du supra dictū in qōne. tūc oꝝ q̄ nō def. s3 q̄ dor
nit q̄ ē ppter indigōnē q̄ somno remouēt qd̄ ḡ
dixit thadeus q̄ l̄a ē dīminuta nō rīdeo q̄ hic vi
cas. vbi no. q̄ hec sunt intelligenda i regime
sa
noꝝ et vbi nō sit aliqua p̄ditio p̄tisi idicās. 29